



Askeri casusluk kumpas davasında 61 sanığa hapis cezası

ABONE OL

Google News



İzmir'de, askeri casusluk soruşturmasındaki usulsüzlüklerle bazı bilgilerin sızdırılmasına ilişkin FETÖ'nün TSK içindeki üyeleri hakkında açılan ve 96 sanığın yargılandığı davada karar açıklandı. Davada 61 sanığa 1 yıl 13 ay ile 10 yıl 7 ay 15 gün arasında değişen hapis cezaları verildi. İzmir'de 'askeri casusluk soruşturması'ndaki usulsüzlükler ile bazı bilgilerin sızdırılmasına ilişkin FETÖ'nün TSK içindeki üyeleri hakkında açılan davada karar açıklandı. İzmir 2. Ağır Ceza Mahkemesindeki duruşmada sanıklar ile avukatları hazır bulundu. Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi...

İzmir'de, askeri casusluk soruşturmasındaki usulsüzlüklerle bazı bilgilerin sızdırılmasına ilişkin FETÖ'nün TSK içindeki üyeleri hakkında açılan ve 96 sanığın yargılandığı davada karar açıklandı. Davada 61 sanığa 1 yıl 13 ay ile 10 yıl 7 ay 15 gün arasında değişen hapis cezaları verildi. İzmir'de "askeri casusluk soruşturması"ndaki usulsüzlükler ile bazı bilgilerin sızdırılmasına ilişkin FETÖ'nün TSK içindeki üyeleri hakkında açılan davada karar açıklandı. İzmir 2. Ağır Ceza Mahkemesindeki duruşmada sanıklar ile avukatları hazır bulundu. Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) ile kayda alınan duruşmada son sözü sorulan sanıklar beraatleri yönünde talepte bulundu. Mahkeme heyeti duruşmaya verilen aranın ardından açıkladığı kararda 96 sanıktan 12'sinin firari olması nedeniyle dosyaların ayrılmasına karar verdi. Mahkeme heyeti 18'i albay 41 eski asker ile örgütün asker yapılanmasında görev aldığı iddia edilen 19 sanığın "silahlı terör örgütü üyeliği" suçundan, 1 sanığın da "terör örgütü üyeliğine yardım" suçundan cezalandırılmasına karar verdi. Heyet 4 kişi hakkında etkin pişmanlık nedeniyle ceza verilmesine yer olmadığına karar verdi. Davada 1 kişinin ölüm, 1 kişinin de mükerrer dava nedeniyle davalarının reddine karar verirken, 17 kişi hakkında da beraat kararı verildi. Öte yandan mahkeme heyeti Hava Kuvvetleri Komutanlığı istihbarat biriminde kurmay başkanlığı ve İKK Şube Müdürlüğünde görev yapmış eski Kurmay Albay Üryani K. ile örgütün asker yapılanmasında mahrem imam olarak görev yapan 9 kişi ile birlikte 10 sanığın da hükmen tutuklanmasına karar verdi. Davada ayrıca, kamuoyunda bilinen ismi ile Kayseri Işık (hipnoz) davasında Ahmet Zeki Üçok'un işkence yaparak ifadesini aldığı iddia edilen 2 astsubay ile mahrem imamları olduğu iddia edilen 1 kişi hakkında terör örgütü üyeliği suçundan mahkumiyetine karar verildi.

Davanın gemiŒi

"Gizli bilgi ve belge bulundurma" iddiaları ile ilgili İzmir Emniyet M¼d¼rl¼ğ¼ne 10 Aęustos 2010'da gelen ihbar elektronik postası ¼zerine baŒlatılan ve aralarında muvazzaf askerlerin de bulunduęu 357 sanık ve ¼st d¼zey askeri yetkili, devletin gizli bilgi ve belgelerini yabancı istihbarat servislerine vermekle sulanmıŒtı. İzmir 5. Aęır Ceza Mahkemesinde g¼r¼len davada t¼m sanıklar hakkında beraat kararı verilirken, soruŒturma aŒamasında g¼rev yapan kamu alıŒanları hakkında fezleke hazırlanarak su duyurusunda bulunulmuŒtu. "Askeri casusluk" soruŒturmasında FET¼ ¼yelerinin sahte delil ¼rettięi iddialarına iliŒkin oęu emniyet mensubu olan sanıklar yargılanmıŒtı. 29 Mayıs 2019'daki karar duruŒmasında, 13'¼ tutuklu 90 sanıktan 41'ine 6 yıl 10 ay 15 g¼n ile 51 yıl 4 ay 5 g¼n arasında deęiŒen hapis cezaları verilmiŒti. Öte yandan Askeri Casusluk" soruŒturmasındaki usuls¼zl¼klerle bazı bilgilerin sızdırılmasına iliŒkin FET¼'n¼n TSK iindeki ¼yeleri hakkında aılan davanın ise ayrı g¼r¼lmesi kararlaŒtırılmıŒtı.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hibir habere herhangi bir editoryal m¼dahalede bulunulmamıŒtır. Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demir¼ren Haber Ajansı tarafından hazırlanan t¼m İzmir Haberleri, otomatik olarak servis edildięi Œekilde bu sayfada yer almaktadır. İzmir Haberleri b¼l¼m¼nde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

SABAH